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Rzekomo kilka zaszczepionych osób zachorowało na odrę, więc
trzeba wymuszać jeszcze więcej szczepień (żeby więcej osób
zachorowało)  –  głosi  psychopatyczna  nazistowska  propaganda,
która od kilku tygodni jak ścieki zalewa korporacyjne media
(zwane na zachodzie PRESSTYTUTKAMI).

Szczepić, szczepić, szczepić, bo kartele farmacji przygotowały
300 nowych trucizn zwanych szczepionkami, na których trzeba
zarobić  miliardy.  Teraz  pojawiają  się  plany  zmuszania
wszystkich ludzi do szczepień, także dorosłych, bo żadne ciało
nie może pozostać bez iniekcyjnych toksyn, oczywiście poza
ciałami  tych,  którzy  wyprodukowali  szczepionki  i  sieją  tę
propagandę.  Pewnie  będą  szczepić  nawet  trupy,  żeby  je
„chronić”  przed  mikrobami  w  grobach.

Skala medialnej propagandy i agresji wobec osób, które nie
pozwalają  okaleczać  szczepieniami  siebie  ani  swych  dzieci,
przybrała już tak monstrualne rozmiary, że tu zapewne nie
chodzi  tylko  o  pieniądze.  To  jest  już  otwarta  wojna
establishmentu  karteli  farmacji-mediów-polityków  z  całym
społeczeństwem.  Tu  prawdopodobnie  chodzi  o  usankcjonowane
medyczne ludobójstwo, bo udowodniono, że szczepienia zabijają
i masowo okaleczają, i im więcej ich się podaje, tym większa
jest śmiertelność dzieci oraz dorosłych (dane demograficzne i
rządowe  raporty  zgonów  poszczepiennych).  Natomiast  rzekome
choroby, przeciw którym się szczepi, albo są wirtualne albo w
naszych czasach łagodne i łatwo uleczalne. Znacznie bardziej
„opłacalne”  jest  widać  wymordowanie  milionów  ludzi
iniekcyjnymi truciznami, niż bombardowanie całych miast, tym
bardziej, że ofiarom każe się płacić za własną zagładę wprost
lub poprzez system podatkowy.
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Myślę, że skuteczną obroną przed tym zalewem propagandowych
ścieków  jest  ich  całkowity  bojkot,  a  więc  rezygnacja  z
czytania i oglądania głównych mediów. Gdy spadnie liczba ich
konsumentów,  może  fakirzy  medialni  zrozumieją,  że
społeczeństwo  oczekuje  od  nich  rzetelnych,  obiektywnych
informacji, a nie kłamstw i korporacyjnej propagandy.
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